
MUNICIPIO DE RÍO GRANDE
 

Licitación Pública 36/2024
 

Llámese a Licitación Pública Nº 36/2024, vinculada a la contratación del servicio de cobertura de seguro
de responsabilidad civil e integral de comercio para los diversos inmuebles donde se encuentran
ubicadas las distintas dependencias municipales; solicitada por la Dirección General de Compras,
dependiente de la Secretaría de Finanzas Públicas de este Municipio. Fecha límite de recepción de
ofertas y apertura de sobres: 12/12/2024, 11:00hs. Dirección General de Compras, Secretaría de
Finanzas Públicas. Domicilio: Leonardo Rosales Nº 56, Río Grande. Costo de los pliegos: $ 50.000,00
(Pesos cincuenta mil con 00/100). Entrega del Pliego: Dirección General de Compras, Secretaría de
Finanzas Públicas. Domicilio: Leonardo Rosales Nº 56, Río Grande (CP: 9420); Delegación de Municipio
de Río Grande, domicilio: Sarmiento N° 378, 8° piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires (CP: 1041),
correo electrónico institucional, compraslicitacion@riogrande.gob.ar, hasta las 17:00 hs del 11/12/2024.
Consultas: (02964) 436-212/3/ (2964) 449743 / compraslicitacion@riogrande.gob.ar

 
e. 15/11/2024 N° 81935/24 v. 22/11/2024

 

Fecha de publicacion: 19/11/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Y1JTR216L3hYbWRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


